
令和６年３月２１日 

 

北海道岩見沢西高等学校 野球部卒業生の皆様へ 

 

北海道岩見沢西高等学校野球部卒業生 

１９７３年３月卒業 本 間 茂 裕  

１９９１年３月卒業 魚 津 大 輔  

２０００年３月卒業 安 達 周 平  

 ２０００年３月卒業 青 柳   潤  

２００３年３月卒業 矢 尾 卓 也  

２０１９年３月卒業 土 屋 亮 太  

 ２０２０年３月卒業 髙 田 祐 汰  

２０２３年３月卒業 遠 藤 光 樹  

（現岩見沢西高校野球部顧問一同）  

 

北海道岩見沢西高等学校創立 100 周年・野球部記念事業について（連絡・２回目） 

春分の候 岩見沢西高校野球部卒業生の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

過日実施いたしました有志による第１回目の打ち合わせの結果、下記のとおり、岩見沢西高校野球部 100周年

記念事業を実施いたします。つきましては、多くのＯＢ・ＯＧの皆様にご参加いただけますよう、有志役員・顧

問を中心に進めて参ります。ご理解ご協力のほどどうぞよろしくお願いいたします。 

記 

１ 実 施 日 令和６年８月１２日（月） ※祝日振替休日 

２ 実施内容 グラウンドにて、野球部ＯＢ同士によるゲーム、野球部ＯＢ対現役野球部員によるゲーム、記念

セレモニー 

３ そ の 他 集約方法や実施内容の詳細については、第２回打ち合わせを令和６年４月２７日(土)１６時から

実施し、その打ち合わせにて詳細を詰め、皆様にご案内いたします。 

現在、各世代への連絡窓口として代表幹事を決めていいただくように動いております。全ての野

球部卒業生へ連絡が行き渡るよう、皆様のご協力のほどお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

問い合わせ窓口 北海道岩見沢西高等学校野球部 顧問 山﨑 進 

   TEL 0126-22-0071 

   Mail susumu.yamazaki@hokkaido-c.ed.jp 

 

※このお知らせを確認された方は、ご自身の同級生と高校時代の先輩・後輩（連絡先の分かる方だけで良い

ので）へ、ご連絡を入れていただけると助かります。（全く連絡の届かない世代をできるだけなくしたいと

考えております） 

 

 

 

mailto:susumu.yamazaki@hokkaido-c.ed.jp

